２０１０年７月

お客様各位

株式会社共栄物流サービス

埼玉センター移転のお知らせ

～ ８月２日（月）より営業開始 ～

 平素は格別のお引き立てに預かり、厚く御礼申し上げます。

 さて、弊社では、業務拡大に伴い、弊社埼玉センターを平成 22年 8月 2日（月）より、

下記住所に移転することになりましたのでご案内申し上げます。

 これを機に、スタッフ一同、よりいっそうのサービス向上に努めてまいりますので、今

後とも、一層のご支援を賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げます。

記

移転先所在地：〒３６６-０８１２

埼玉県深谷市折之口２０１５－１

株式会社共栄物流サービス 埼玉センター

電 話：０４８－５７３－１０１４

ＦＡＸ：０４８－５７３－１０１９

営業開始日：２０１０年８月２日（月）

※ 尚、7月 31日（土）到着の納品分までにつきましては、旧住所でお願いいたします。

以上